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La Ceriséenne - 7™ édition
ASL LA CERISEENNE -+ dimanche 25 février 2024
Résultats - La Ceriséenne 12 km

Pl Dos  Nom-prénom Club Sx Année Course Temps "l:'m‘/"y Par cat.
1 2079 HIRON Mathias LCPS M 1996 La Ceriséenne 12 km 45:43 15,75 1° SEH
2 2054 FEVRE-LEROYER Jeremie ALENCON RUNNING CLUB M 1988 La Ceriséenne 12 km 45:54 15,69 1° MOH
3 2016 BOUCHET Mathieu A3 ALENCON M 1980 La Ceriséenne 12 km 46:10 15,60 1° M1iH
4 2031 DAGRON Jérémie LES COUREURS PRES SEES M 1982 La Ceriséenne 12 km 47:11 15,26 2° M1H
5 2100 LEFEBVRE Arnaud M 1996 La Ceriséenne 12 km 47:28 15,17 2° SEH
6 2026 CIEUTAT Mickael TMS M 1988 La Ceriséenne 12 km 48:03 14,98 2° MOH
7 2106 LEPAISANT David A3 ALENCON M 1972 La Ceriséenne 12 km 49:04 14,67 1° M3H
8 2081 HUET Benoit M 1983 La Ceriséenne 12 km 49:07 14,66 3° M1H
9 2168 VAUCELLE Jerome PASSION RUNNING DU PERCHE M 1974 La Ceriséenne 12 km 49:08 14,65 2° M3H
10 2082 IBRAHIM Abuabkar JE COURS A RENNES M 1990 La Ceriséenne 12 km 49:20 14,59 3° SEH
11 2052 FAVERIS Stephane M 1968 La Ceriséenne 12 km 49:43 14,48 1° M4H
12 2023 CHESNAIS Anthony M 1987 La Ceriséenne 12 km 49:50 14,45 3° MOH
13 2127 MAUGAIN Cedric LES COUREUR PRES SEES M 1988 La Ceriséenne 12 km 49:58 14,41 4° MOH
14 2007 BILLAUD Maite 4 F 1986 La Ceriséenne 12 km 50:12 14,34 1° MOF
15 2042 DRUET Mathieu M 2003 La Ceriséenne 12 km 50:15 14,33 1° ESH
16 2010 BLIN Florent M 1978 La Ceriséenne 12 km 50:19 14,31 1° M2H
17 2131 MORDRET Sonia # A3 ALENCON F 1981 La Ceriséenne 12 km 50:57 14,13 1° MIF
18 2170 VILLETTE Michaél S/L A3 ALENCON M 1979 La Ceriséenne 12 km 51:00 14,12 2° M2H
19 2072 GRAFFIN Mathias A3 ALENCON M 1974 La Ceriséenne 12 km 51:00 14,12 3° M3H
20 2133 NEVE Remi M 1990 La Ceriséenne 12 km 51:02 14,11 4° SEH
21 2136 OUAZAN Steve M 1981 La Ceriséenne 12 km 51:23 14,01 4° M1H
22 2037 DIARD Anthony M 1990 La Ceriséenne 12 km 51:25 14,00 5° SEH
23 2035 DENIZART Fabien PMTC M 1980 La Ceriséenne 12 km 51:37 13,95 5° M1H
24 2174 LEMOINE MATHIEU M 1990 La Ceriséenne 12 km 51:42 13,93 6° SEH
25 2045 DUHAUBOIS Alexandre SAPEUR POMPIER GESNES LE GANDELIN M 1979 La Ceriséenne 12 km 51:58 13,86 3° M2H
26 2055 FIGARD Romain ALENCON RUNNING CLUB M 1993 La Ceriséenne 12 km 52:10 13,80 7° SEH
27 2063 GAREL-LE DYLIO Myriam # ASPTT ARGENTAN F 1979 La Ceriséenne 12 km 52:14 13,78 1° M2F
28 2178 COLLET DAVID M 1986 La Ceriséenne 12 km 52:18 13,77 5° MOH
29 2012 BOITARD Nicolas LES COUREURS PRES SEES M 1982 La Ceriséenne 12 km 52:29 13,72 6° M1H
30 2092 LAUNAY Florent M 1977 La Ceriséenne 12 km 52:50 13,63 4° M2H
31 2161 SOREL Maxime M 1989 La Ceriséenne 12 km 53:07 13,56 6° MOH
32 2128 MAURICE Laurent M 1969 La Ceriséenne 12 km 53:20 13,50 2° M4H
33 2141 PARIS Arnaud M 1992 La Ceriséenne 12 km 53:26 13,47 8° SEH
34 2098 LECONTE Sébastien M 1972 La Ceriséenne 12 km 53:56 13,35 4° M3H
35 2164 TAMISIER Arnaud S/L AC ST-BREVIN M 1977 La Ceriséenne 12 km 54:11 13,29 5° M2H
36 2004 BECHET Loise # A3 ALENCON F 1995 La Ceriséenne 12 km 54:16 13,27 1° SEF
37 2061 GANNE Antoine ALENCON RUNNING CLUB M 1998 La Ceriséenne 12 km 54:51 13,13 9° SEH
38 2171 WARDAVOIR David ASL CONDE SUR SARTHE M 1979 La Ceriséenne 12 km 55:04 13,08 6° M2H
39 2147 RAY Emmanuel ASPTT ARGENTAN M 1974 La Ceriséenne 12 km 55:05 13,07 5° M3H
40 2087 LAILLIER Benjamin M 1990 La Ceriséenne 12 km 55:15 13,03 10° SEH
41 2064 GAUTIER Tom AS CHAMPFREMONT MULTONNE M 2006 La Ceriséenne 12 km 55:22 13,00 1°JUH
42 2091 LAUNAY Cyrille M 1975 La Ceriséenne 12 km 55:35 12,95 7° M2H
43 2154 SANFAUTE Mikael ASPO M 1975 La Ceriséenne 12 km 55:48 12,90 8° M2H
44 2124 BURIN Marjolaine 4 LAVAL TRIATHLON CLUB F 1989 La Ceriséenne 12 km 56:06 12,83 2° MOF
45 2134 NOGARO Thomas M 1987 La Ceriséenne 12 km 56:42 12,70 7° MOH
46 2075 GUYOT Mathias M 1977 La Ceriséenne 12 km 56:48 12,68 9° M2H
47 2073 Mary Aurélien M 1987 La Ceriséenne 12 km 56:50 12,67 8° MOH
48 2019 CHARPENTIER Jean-Christophe INTREPIDE DE PRE-EN-PAIL M 1970 La Ceriséenne 12 km 57:02 12,62 6° M3H
49 2070 GODIN Mickaél M 1973 La Ceriséenne 12 km 57:04 12,62 7° M3H
50 2002 BEAUDOUIN Lucas M 2004 La Ceriséenne 12 km 57:09 12,60 2° ESH
51 2139 PAPILLON Lorenzo M 2007 La Ceriséenne 12 km 57:10 12,59 1° CAH
52 2048 ESNARD Yannick M 1973 La Ceriséenne 12 km 57:14 12,58 8° M3H
53 2090 LAUNAY Célian M 2005 La Ceriséenne 12 km 57:44 12,47 2°JUH
54 2078 HESNAULT Dominique LES ALPES MANCELLES ATHLE M 1975 La Ceriséenne 12 km 57:50 12,45 10° M2H
55 2177 COSME SEBASTIEN M 1975 La Ceriséenne 12 km 58:03 12,40 11° M2H
56 2172 Wattrelot Mickael M 1973 La Ceriséenne 12 km 58:05 12,40 9° M3H
57 2013 BOREE Michael ALENCON COUR M 1973 La Ceriséenne 12 km 58:28 12,31 10° M3H
58 2150 ROY Hervé M 1967 La Ceriséenne 12 km 58:44 12,26 3° M4H
59 2021 CHAUVIN Adrien M 1978 La Ceriséenne 12 km 58:45 12,26 12° M2H
60 2166 TRIBOULT Jean Pierre ASPTT ARGENTAN M 1959 La Ceriséenne 12 km 58:58 12,21 1° M6H
61 2182 DAVID NICOLAS M 1971 La Ceriséenne 12 km 59:02 12,20 11° M3H
62 2159 SMET Bastian M 1998 La Ceriséenne 12 km 59:09 12,17 11° SEH
63 2005 BELLIN Gabriel M 1987 La Ceriséenne 12 km 59:12 12,16 9° MOH
64 2011 BOISSEAU Fabrice M 1971 La Ceriséenne 12 km 59:31 12,10 12° M3H
65 2006 BELLOCHE Juliette $ F 2000 La Ceriséenne 12 km 59:33 12,09 2° SEF
66 2143 PATERNE Jonas M 2007 La Ceriséenne 12 km 59:43 12,06 2° CAH
67 2107 LERAY Michael M 1977 La Ceriséenne 12 km 1:00:38 11,87 13° M2H
68 2080 HOUDAYER Jeremy MAMERS AC M 1982 La Ceriséenne 12 km 1:00:48 11,84 7°M1H
69 2130 MORCHOISNE Christophe M 1982 La Ceriséenne 12 km 1:00:50 11,84 8° Mi1H

L 70 2181 MAILLARD PHILIPPE M 1962 La Ceriséenne 12 km 1:00:59 11,81 1° M5H
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71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

Dos

2158
2105
2160
2146
2083
2167
2149
2014
2022
2104
2018
2101
2032
2142
2038
2123
2113
2163
2119
2162
2074
2068
2165
2175
2076
2060
2062
2086
2003
2050
2094
2144
2110
2027
2044
2129
2132
2137
2089
2125
2153
2126
2088
2152
2024
2108
2120
2009
2053
2033
2135
2028
2155
2066
2112
2116
2095
2077
2148
2046
2111
2015
2000
2047
2140
2176
2049
2057
2114
2008
2138
2096
2025
2059
2109

Nom-prénom

SEVAUX Alexandre
LENJALLEY Vincent
SOREL Jean Christophe
PORTAIS Henri
JARDIN Lionel
VALENTIN Philippe
ROMAGNE Adrien
BOUARD Sylvie
CHAUVIN Caroline
LEMONNIER Christophe
BOUVET Arnaud
LEFEVRE Damien
DAVY Dominique
PATERNE Jean Francois
DIVERT Alexis

MARIE Willy

LOUIS Lolita
TAILLEBOSQ Noémie
MAINE Aurélie
SOUVERAIN David
GUILMIN Mickael
GESRET Lucien
TOYBOU Ambdillah
COMBOT AURELIE
HAMEL Emilie

GANNE Adéle

GANNE Denis
LAGARRIGUE Jacques
BECHET Christian
FAIDHERBE Christophe
LE BLANC Vincent
PAUPARDIN Marius
LETOULLEC Michel
COLLET Joséphine
DUCHOISELLE Aurelie
MITTON Jean-Yves
MOTTIER Thierry
OUNARATH Yohann
LAPRUNE Tony
MARQUET Fabien
SALOUX Jean-Francois
MARTINEZ Remy
LANDAIS Odile
SADOUL Karine
CHOISNET Stephanie
LEROUX Etienne
MAINE Benjamin
BLAIZOT Franck
FAVRAY Antoine
DECAUX Denis
OLIVIER Margaux
COPIN Annabelle
SAUVAGE Philippe
GERMAIN Anne
LIMOU Patrice
MAILLARD Annie

LE PELTIER Sebastien
HAUDEBERT Virginie
RAYMOND Daniel
EMO Alexandre
LEVEQUE Laura
BOUCHER Sandra
BALOCHE Pierre
EPIPHANA Nicolas
PAPILLON Stephane
BAYI JULIEN
ESNAULT Franck
FOUET Grégory
LOUIS Philippe
BLAISE-MARTIN Henri
PALISSER Claire
LECARPENTIER Mylene
CHURIN Luc
GAILLARD Amélie
LETORT Marie

Club

7 EME COMPAGNIE

S/L FLERS-CONDE SUR NOIREAU ATHLE

L]
L]

S/L BAYARD ARGENTAN ATHLETISME

# A3 ALENCON
)
)

ALENCON COURT
ASCE61
0

=

INTREPIDE DE PRE-EN-PAIL
INTREPIDE DE PRE-EN-PAIL

=
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LES COUREURS PRES SEES

LES COUREURS PRES SEES
ASPTT ALENCON

=

ALENCON TRAIL
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POMPIER D'ECOUCHE
# ASPTT ALENCON
)
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ALENCON TRIATHLON
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.

L]
# ALENGON TRIATHLON
A3 ALENCON

AS NOGENT-LE-ROTROU
L]
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# ASL CONDE
LA 7EME COMPAGNIE

LES COUREURS PRES SEES
ALENCON COURT
MONTILLY LOISIR EVASION

=5 =
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A3 ALENCON

=

L]

4 AS CHAMPFREMONT MULTONNE

Sx
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Année

1986
1983
1963
1962
1958
1971
1988
1980
1977
1993
1971
1982
1957
1985
1990
1970
1997
1985
1987
1992
1971
1954
1989
1988
1985
1992
1956
1953
1969
1972
1988
2008
1959
1965
1981
1964
1961
1980
1986
1983
1956
1957
1958
1972
1975
1990
1988
1982
1997
1961
1992
1981
1974
1990
1956
1964
1973
1977
1955
1978
1994
1982
1948
1977
1980
1978
1982
1975
1959
1945
1981
1988
1966
1982
1981

Course

La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km

Temps
1:01:00
1:01:16
1:01:31
1:01:33
1:01:34
1:01:36
1:01:42
1:01:42
1:02:03
1:02:19
1:02:23
1:02:31
1:02:56
1:02:57
1:02:58
1:03:18
1:03:23
1:03:26
1:03:31
1:03:36
1:03:42
1:03:49
1:03:51
1:04:06
1:04:12
1:04:27
1:04:28
1:04:37
1:04:44
1:04:57
1:04:57
1:05:01
1:05:02
1:05:05
1:05:18
1:05:21
1:05:22
1:05:24
1:05:27
1:05:31
1:05:40
1:05:40
1:05:43
1:06:01
1:06:08
1:06:29
1:06:35
1:06:38
1:06:40
1:06:43
1:06:46
1:06:48
1:06:52
1:06:59
1:07:00
1:07:01
1:07:16
1:07:43
1:07:46
1:07:46
1:07:46
1:07:53
1:07:55
1:09:02
1:09:25
1:09:26
1:09:37
1:09:53
1:09:58
1:10:44
1:10:57
1:11:22
1:11:35
1:12:21
1:12:55

Moy

km/h
11,80
11,75
11,70
11,70
11,69
11,69
11,67
11,67
11,60
11,55
11,54
11,52
11,44
11,44
11,43
11,37
11,36
11,35
11,34
11,32
11,30
11,28
11,28
11,23
11,21
11,17
11,17
11,14
11,12
11,09
11,09
11,07
11,07
11,06
11,03
11,02
11,01
11,01
11,00
10,99
10,96
10,96
10,96
10,91
10,89
10,83
10,81
10,81
10,80
10,79
10,78
10,78
10,77
10,75
10,75
10,74
10,70
10,63
10,62
10,62
10,62
10,61
10,60
10,43
10,37
10,37
10,34
10,30
10,29
10,18
10,15
10,09
10,06
9,95

9,87

Par cat.

10° MOH
9° M1H
2° M5H
3° M5H
2° M6H
13° M3H
11° MOH
2° M1F
2° M2F
12° SEH
14° M3H
10° M1H
3° M6H
12° MOH
13° SEH
15° M3H
3° SEF
3° MOF
4° MOF
14° SEH
16° M3H
1° M7H
13° MOH
5° MOF
6° MOF
4° SEF
4° M6H
2° M7H
4° M4H
17° M3H
14° MOH
3° CAH
5° M6H
1° M4F
3° M1F
4° M5H
5° M5H
11° M1H
15° MOH
12° M1H
6° M6H
7° M6H
1° M6F
1° M3F
3° M2F
15° SEH
16° MOH
13° M1H
16° SEH
6° M5H
5° SEF
4° M1F
18° M3H
6° SEF
8° M6H
1° M5F
19° M3H
4° M2F
9° M6H
14° M2H
7° SEF
5° M1F
1° M8H
15° M2H
14° M1H
16° M2H
15° M1H
17° M2H
10° M6H
2° M8H
6° M1F
7° MOF
5° M4H
7° M1F
8° M1F

v
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Pl Dos
146 2151
147 2103
148 2034
149 2099
150 2069
151 2040
152 2117
153 2115
154 2030
155 2051
156 2029
157 2020
158 2102
159 2179
160 2065
161 2097
162 2180
163 2121
164 2118
165 2056
166 2039
167 2001
168 2145
Abandons (1)
DNF 2058

Nom-prénom

RUAULT Patrick
LEMAITRE Stephanie
DELOURMEL Alain
LECOURT Lynda
GIBBS Lara

DOLLET Jean-Paul
MAILLARD Audrey
LYAGOUBI Abderrazzak
DAGRON Anne Laure
FAUVEAU Pascaline
COULON Noémie
CHAUVICOURT Audrey
LEMAITRE Gwenaélle
CHEVALLIER STEPHANIE
GAUTIER Valerie
LECHAT Amélie
LECHAT CHRISTOPHE
MAJ Marc

MAILLARD Louise
FORGEARD Christian
DOGUET Camille
BARADU Soléne
PIGNE Gilbert

FROMONT Dominique

Club

FEDERATION FRANCAISE DE TIR A L'ARC
)

L
%

A.S.SOUSTONS RUNNING
L

)

)

# AS CHAMPFREMONT

)

]

)

4 AS CHAMPFREMONT MULTONNE
]

Sx

i B - -+ B+ W £ B o W+ B £ M+ M+ B » B + B » -l + B4

Année

1958
1972
1962
1974
1984
1959
1985
1965
1985
1974
1987
1984
1989
1980
1976
1982
1980
1959
1999
1967
1993
1996
1954

1958

Course

La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km
La Ceriséenne 12 km

La Ceriséenne 12 km

Temps

1:13:52
1:13:56
1:14:50
1:15:02
1:15:02
1:15:41
1:15:47
1:15:58
1:16:00
1:16:11
1:16:28
1:16:51
1:16:52
1:16:52
1:17:36
1:18:59
1:19:02
1:21:47
1:23:34
1:27:16
1:31:37
1:31:37
1:32:37

Abandon

Moy

km/h
9,75
9,74
9,62
9,60
9,60
9,51
9,50
9,48
9,47
9,45
9,42
9,37
9,37
9,37
9,28
9,12
9,11
8,80
8,62
8,25
7,86
7,86
7,77

Par cat.

11° M6H
2° M3F
7° M5H
3° M3F
9° M1F
12° M6H
8° MOF
6° M4H
9° MOF
4° M3F
10° MOF
10° M1F
11° MOF
11° M1F
5° M2F
12° M1F
16° M1H
13° M6H
8° SEF
7° M4H
9° SEF
10° SEF
3° M7H

J

Chronométrage TimePulse - www.timepulse.run

Résultats - La Ceriséenne 12 km * 25/02/2024 12:51:21 * Page 3/3



